
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

1 450 000 €

Reference: R5068309  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 3 010m  Build Size: 389m  Terrace: 110m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Tato rodinná vila se nachází v jedné z nejlepších ulic v Sotogrande Alto, je postavena na 3 podlažích a nachází se ve
vzrostlé zahradě o rozloze více než 3000 m2. Sotogrande je jednou z nejelegantnějších a nejexkluzivnějších
rezidenčních čtvr9 jižního Španělska s nesčetným množstvím zařízení, jako je golf, pólo, přístav, restaurace a plážový
klub. Dům se nachází na úpa9 Sotogrande Alto, v blízkosA bezpečnostní budky a světoznámého golfového hřiště
Valderrama. Na úrovni vstupu z ulice máme k dispozici obývací pokoj s krbem, kuchyň a jídelní kout, vše se vstupem na
velkou krytou terasu. Na této úrovni je také ložnice s vlastní koupelnou, koupelna pro hosty a garáž. Přes schodiště je
přístup do mezaninu horního patra, který je ideální jako obývací pokoj nebo pracovna s přístupem na horní terasu. V
dolním patře, které je na úrovni zahrady, máme prostorný druhý obývací pokoj nebo hernu, dvě koupelny, další kuchyň
a 4 ložnice, všechny s přístupem na spodní terasu a zahradu za ní. Nemovitost má krásný vchod s funkční fontánou,
vzrostlé korkové duby na jedné straně pozemku a travnatý trávník směrem k bazénu. Pozemek v zadní čásA domu je
zelenou zónou, takže nemovitost má větší soukromí a výhled do okolní přírody.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	1 450 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


